
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А ЗЕ Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
“У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А ЗО В А Н И Я

АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА 
ГОРОД СИБАЙ РЕСПУБЛИКИ 

БА Ш КОРТОСТАН ”
453833, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай. 

ул Ленина, 12

Тел./факс: (34775) 2-88-06, E-mail; cpisibay@mail.ru 

ОКПО 47046966, ОГРН 1210200005047, ИНН / КПП 0267023866 / 026701001

БО Й О РО К  П РИ КАЗ
« 11 » CWyfL/ Л  20 J i  г. №  <f#(f « 11 » 20 г .

Об итогах проведения муниципального этапа 
республиканского конкурса «Скворечник в каждый двор»

На основании приказа муниципального казенного учреждения «Управление 
образования Администрации городского округа город Сибай Республики 
Башкортостан» от 07 марта 2023 года № 251 прошел муниципальный этап 
республиканского конкурса «Скворечник в каждый двор».

Рассмотрев итоги конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I . Утвердить решение жюри и наградить Почетными грамотами МКУ 
«Управление образования Администрации городского округа город Сибай 
Республики Башкортостан» следующих участников конкурса:

Гран-при:
- Абдуллин Кадир, воспитанник муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Теремок»;
- Шехтман Артем, ученик 8 класса муниципального общеобразовательного 
бюджетного учреждения «Гимназия»;

I место:
- Зайцев Алексей, воспитанник муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Айгуль»;
- Салимова Амина, воспитанница муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Светлячок»;

Политоченко Агата, воспитанница муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Светлячок»;

Абубакиров Шамиль, воспитанник муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Солнышко»;
- Байгузин Ямиль, воспитанник муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Теремок»;
- Динова Арина, ученица 3 класса муниципального общеобразовательного 
бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;

II место:
- Рафикова Асия, воспитанница муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Алтынай»;

“ БА Ш КОРТОСТАН  РЕСП УБЛИКАЬЫ  
СИБАЙ КАЛАЬЫ  

КА Л А  ОКРУГЫ  ХАКИМ ИЭТЕНЕЦ 
МЭГАРИФ ИДАРАЛЫГЫ 

МУНИЦИПАЛЬ ТСА?НА УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 
453833, Рэсэй, Башкортостан, Сибай., 

Ленин урамы, 12

mailto:cpisibay@mail.ru


Максютова Алина, воспитанница муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Курай»;

Юлдашева Айдина, воспитанница муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Курай»;

Исяндавлетов Динислам, воспитанник муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Ласточка»;
- Байзигитов Баязит, воспитанник муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Светлячок»;

Г ибадуллин Матвей, воспитанник муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Светлячок»;

Мухаметдинов Нурислам, воспитанник муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Светлячок»;
- Оманов Амир, воспитанник муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Снегурочка»;

Исрафилов Салават, воспитанник муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Сулпылар»;
- Фекиятов Гафур, ученик 4 класса муниципального общеобразовательного 
бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
- Раев Искандар, ученик 6 класса муниципального общеобразовательного 
бюджетного учреждения «Лицей «Ирандык»;

III место:
- Демченко Федор, воспитанник муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Айгуль»;
- Макаров Марк, воспитанник муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Айгуль»;
- Юмагузин Ильяс, воспитанник муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Аленушка»;
- Заманова Айлина, воспитанница муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Солнышко»;
- Янтурина Асия, воспитанница муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Сулпылар»;
- Галина Индира, воспитанница муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Сулпылар»;

Муллагильдин Ибрагим, воспитанник муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Теремок»;
- Камнев Данил, Хасанов Данил, Маликов Артур, ученики 8 класса 
муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Гимназия»;
- Жданов Иван, ученик 8 класса муниципального общеобразовательного 
бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

Саптарова Гульфина, ученица 2 класса муниципального 
общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 11».

2. Объявить благодарность следующим членам жюри за плодотворную 
работу:
- Сафину Ильдару Фазулловичу, директору муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детский эколого-биологический 
центр»;



-Яндавлетову Ильнуру Сынбулатовичу, методисту муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детский эколого-биологический 
центр»;
-Ямантаевой Нурие Тагировне, методисту муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детский эколого-биологический 
центр».
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Симакину Веру 
Николаевну, методиста муниципального казенного учреждения «Управление 
образования Администрации городского округа город Сибай Республики 
Башкортостан».

Начальник Р.Н. Дияров


